dari masyarakat sebagai tokoh berpengaruh dalam Relasi kuat dengan komunitas dan keluarga, 
serta partisipasinya dalam acara-acara masyarakat, memperkuat posisinya mereka sebagai 
pemimpin yang dicintai. Modal Ekonomi, dalam modal ini Yosef Lede dan Aurum Obe Titu 
Eki  memiliki modal Dana kampanye sekitar 5.194.000.000 lima miliar seratus sembilan puluh 
empat juta rupiah, dari biaya tersebut yang di keluarkan Yosef Lede sebesar 5 miliar rupiah yang 
bersumber dari tabungan sendiri, dan biaya yang di keluarkan Aurum Obe Titu Eki 194 juta 
rupiah yang bersumber dari tabungan Ibu kandungnya sendiri, sehingga dana ini memungkinkan